
NEW ITEM INFORMATION

耐油ニトリル エアーグローブ

48993 48998

・シームレス　・ゲージ数：15　・厚さ (mm)：1.2

ニトリルゴム 耐摩耗性 耐油性＝ ＋
手のひら側 に

通気性抜群の 
 　　　 グローブ
通気性抜群の 
 　　　 グローブ

通気性の良い

背抜きタイプ

品番 カラー 定価
48991
48992
48993
48994

ブラック

リブカラー サイズ
   ブルー
ブラック
イエロー
   レッド

  M(8)
   L(9)
 XL(10)
XXL(11)

( 本体価格￥250)
グレー

全長(mm)
240
250
260
270

48996
48997
48998
48999

カラー品番

￥275 税込税込

- コージー -

のコーティング

- コージー -

薄手で手にフィット

細かな作業に

適しています。

( 一双 )


